
 

 

Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОЛАСТІ 
вул.Касьяна, 29, м. Кобеляки, Полтавського району Полтавської області, 39200,  

тел./факс: (05343) 3-12-05  e-mail: 21051562@mail.gov.ua Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ   

 

 тридцятої сесії восьмого скликання                                                          

  

31 січня 2023 року                                                                                                             №  

 

Про надання в оренду земельної ділянки ТОВ “Юкрейн Тауер Компані”, кадастровий 

номер 5321810100:50:005:0419, площею 0,0040 га, розташованої  по вул. Михайлівська, 

39А в м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області  

 

Розглянувши заяву ТОВ “Юкрейн Тауер Компані” щодо надання в оренду земельної 

ділянки, кадастровий номер 5321810100:50:005:0419, керуючись ст. 4, 16 Закону України 

Про оренду землі, ст. ст. 12, 124-126, 186 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні” та рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, 

міська рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати в оренду ТОВ “Юкрейн Тауер Компані” земельну ділянку, кадастровий 

номер 5321810100:50:005:0419, площею 0,0040 га, код КВЦПЗ 13.01 для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, яка розташована по вул. Михайлівська, 39 А 

в м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, терміном на 5 (п'ять) років. 

2. Встановити розмір річної орендної плати за використання земельної ділянки в 

розмірі 25 % (двадцять п’ять) від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3. ТОВ “Юкрейн Тауер Компані” в місячний термін укласти договір оренди землі. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку. 

 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського  

голови-секретар міської ради                                                            Василь ФЕЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


